
ZARZĄDZENIE NR 398/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 31 października 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa oraz dyrektorom Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego 
Zarządu Budynków; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 398/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD BUDYNKÓW 

3. JEDNOSTKI DZIAŁALJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       364 710 

             0 

             0 

      355 710 

       364 710 

             0 

             0 

85203 

85206 

85214 

85215 

85219 

85295 

70004 

80101 

80104 

80110 

OŚRODKI WSPARCIA 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

DODATKI MIESZKANIOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0        386 310 

-          400 

           400 

-        1 200 

-        1 064 

         2 264 

-        2 000 

         2 000 

        80 000 

         2 400 

       362 310 

-       80 000 

-       20 000 

-        4 995 

-        6 700 

         7 707 

        23 988 

         6 087 

-        7 569 

         1 482 

-        4 500 

         4 500 

         6 087 

-        7 568 

         1 481 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        80 000 

         2 400 

       362 310 

-       80 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

4210 

4350 

4370 

4410 

4520 

4300 

4350 

3110 

3110 

4010 

3110 

4270 

4360 

4410 

4580 

4590 

3020 

4010 

4610 

4260 

4270 

3020 

4010 

4610 

Wydatki 

GMINA 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

921 

750 

852 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

        21 600 

-       30 600 

        21 600 

-       30 600 

80146 

85395 

92195 

75023 

85203 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -       30 600 

           250 

-          250 

-        1 953 

-          344 

-          453 

-           80 

           810 

           144 

         1 596 

           280 

        15 000 

-        5 000 

-       10 000 

         2 000 

-        2 000 

        21 600 

-       30 600 

-          200 

           504 

-          304 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        21 600 

-       30 600 

4410 

4700 

4017 

4019 

4117 

4119 

4217 

4219 

4247 

4249 

4210 

4260 

4300 

4410 

4420 

4300 

4010 

4230 

4300 

4410 

Wydatki 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

801 

854 

852 

710 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁALJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 
MIASTA 
KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        2 400 

             0 

             0 

             0 

             0 

        38 275 

-        2 400 

             0 

             0 

             0 

85201 

85202 

85204 

85220 

80130 

80146 

85446 

85205 

71015 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W RODZINIE 

NADZÓR BUDOWLANY 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNRGO OD 
INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-        2 400 

             0 

-       60 000 

-        3 500 

           960 

            40 

         2 500 

-       19 680 

        19 680 

       327 600 

-      270 000 

         2 000 

-        2 000 

-          449 

           449 

-        2 000 

         2 000 

-          200 

           200 

           668 

-          668 

-          500 

-        4 500 

           763 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       60 000 

       327 600 

-      270 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

3110 

4120 

4230 

4280 

4300 

4270 

4300 

4330 

3110 

4300 

4700 

4010 

4510 

4420 

4700 

4300 

4700 

4350 

4370 

4110 

4120 

4210 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



 

4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        40 675 

             0 

        40 675 

75411 

85201 

85204 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ WYPŁACANE 
ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY 
CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
             0         40 675 

-          600 

         5 100 

-          263 

-       10 000 

         4 000 

-        3 450 

-          550 

-       98 000 

        10 000 

        98 000 

-        6 190 

         4 550 

         1 000 

           640 

        40 675 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        40 675 

4270 

4300 

4550 

3070 

4010 

4020 

4040 

4060 

4270 

6060 

4040 

4210 

4300 

4410 

3110 

Wydatki 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

750 

801 

854 

921 

750 

852 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 398/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       43 000 

        37 000 

             0 

             0 

         6 000 

-       21 600 

        30 600 

         9 000 

-       43 000 

        43 000 

-       21 600 

        30 600 

75818 

75075 

80195 

85415 

92105 

75023 

85203 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

OŚRODKI WSPARCIA 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ 
FIZYCZNĄ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 

             0 

-       21 600 

        30 600 

-       43 000 

        37 000 

-          100 

           100 

-        3 020 

         3 020 

         3 000 

         3 000 

-       21 600 

        30 600 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       43 000 

        37 000 

             0 

             0 

         6 000 

-       21 600 

        30 600 

4810 

4300 

4430 

4610 

2540 

2590 

4210 

4300 

6050 

2360 

Wydatki 

GMINA 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

754 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 398/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 31 października 2014r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       362 310 

             0 

        40 675 

      362 310 

        40 675 

       362 310 

             0 

        40 675 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85219 

75411 

85204 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       362 310 

-       98 000 

        98 000 

        40 675 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

       362 310 

             0 

        40 675 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       362 310 

             0 

        40 675 

             0 

             0 

             0 

2030 

2110 

6410 

2320 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 398/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismami  znak: FN.I.3111.665.2014  z  dnia 30 października 2014r. oraz znak: 

FN.I.3111.674.2014  z  dnia 30 października 2014r.   Wydziału  Finansów i Budżetu 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta Kielce plan 

dotacji celowej o 362.310 zł na bieżące utrzymanie Ośrodków Pomocy Społecznej zgodnie 

z art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 

roku, poz. 182 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 40.675 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na utrzymanie dzieci umieszczonych          

w rodzinach zastępczych na terenie miasta Kielce. 

 

2. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.640.2014  z  dnia 29 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 98.000 zł na zakup samochodu 

kwatermistrzowskiego do przewozu osób dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 500.985 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



2 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.640.2014  z  dnia 29 października 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 98.000 zł przeznaczonej na zadania bieżące  

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 98.000 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Zarząd Budynków 

Dział 700, rozdział 70004 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 700, dokonano przeniesienia kwoty 

31.695 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację prawomocnego 

wyroku Sądu Rejonowego  w  Kielcach z dnia 23 września 2014r. sygn. akt V GC 

2717/12. 

 

2. Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 750, rozdział 75023 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

21.600 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na konwersję bazy danych 

geodezyjnej sieci uzbrojenia terenu, bazy danych obiektów topograficznych oraz Mapy 

Zasadniczej.  

3. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85203, 85206, 8521, 85215 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 87.064 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za wywóz nieczystości w Klubach Seniora i Ośrodku Wsparcia dla Osób 

chorych na Alzheimera /rozdział 85203/ -2.264 zł; 

- opłaty za internet w Klubach Seniora /rozdział 85203/ - 400 zł; 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



3 

 

- opłaty za internet w Świetlicach Środowiskowych przy Miejskim Ośrodku Pomocy 

Rodzinie /rozdział 85206/ - 2.000 zł; 

- opał dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie /rozdział 85214/ - 

80.000 zł; 

- wypłatę dodatków mieszkaniowych dla podopiecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie /rozdział 85215/ - 2.400 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

3.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Placówki 

Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4 tj. na: 

- zakup leków oraz wyrobów medycznych - 960 zł; 

- badania okresowe pracowników - 40 zł; 

- usługi pocztowe oraz bilety komunikacji miejskiej – 2.500 zł. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85202 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

347.280 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za: 

- usługi kominiarskie, ścieki oraz montaż grzejników cieplnych w Domu Pomocy 

Społecznej im. Św. Brata Alberta ul. Żeromskiego 4/6 w Kielcach –       19.680 zł; 

- pobyt osób starszych i niepełnosprawnych skierowanych przez Gminę do domów 

pomocy społecznej – 327.600 zł. 

 

 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Powiatu  

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

2.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Placówki 

Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4 tj. na usługi terapeutyczne, psychoterapeutyczne 

oraz psychologiczne dla wychowanków Specjalistycznej Placówki Wsparcia 

Dziennego. 

 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



4 

 

 Dział 852, rozdział 85203 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 31.104 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność nowo utworzonego Środowiskowego Domu Samopomocy typu C 

ul. Urzędnicza 14b -30.600 zł; 

- koszty rachunków za wodę, ścieki oraz abonament RTV w Środowiskowym Domu 

Samopomocy, ul. Miodowa 7 – 504 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85205 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

668 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty za internet                 

w Specjalistycznym Ośrodku Wsparcia dla Ofiar Przemocy. 

 

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

6.190 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki bieżące Placówki 

Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4 tj. na: 

- środki czystości,  materiały biurowe  oraz odzież  i  obuwie  dla  wychowanków –      

4.550 zł; 

- opłaty pocztowe, bilety komunikacji miejskiej oraz aktualizację oprogramowania 

komputerowego – 1.000 zł; 

- delegacje służbowe oraz bilety komunikacji miejskiej – 640 zł. 

 

4. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101, 80104, 80110, 80146, 80195 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

19.987 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- wypłatę odszkodowania z roszczeń ze stosunku pracy oraz opłaty pozwu                        

i postepowania sądowego dla nauczyciela pracującego w szkole podstawowej               

i gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 15 zgodnie z wyrokiem z dnia   

5 września 2014r. syg. akt IV P492/13 Sądu Pracy w Kielcach - 15.137 zł; 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



5 

 

- naprawę tablicę rozdzielczej w Przedszkolu Samorządowym Nr 24 /rozdział 80104/ - 

4.500 zł; 

- delegacje służbowe w ramach dokształcenia i doskonalenia nauczycieli w Szkole 

Podstawowej Nr 27 /rozdział 80146/ - 250 zł. 

- opłaty za wystąpienie z wnioskiem o uzasadnienie wyroku do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego syg. akt I SA/Ke 484/14 /rozdział 80195/ – 100 zł. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

2.830 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu POKL 

„Akademia kariery” realizowanego przez Miejski Zespół Poradni Pedagogiczno-

Psychologicznych zgodnie z umową UDA-PKOL.09.02.00-26-084/11-00. 

 

 Dział 854, rozdział 85415 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

3.020 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność  szkół 

publicznych prowadzonych przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego. 

 

 Dział 921, rozdział 92195 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty 

17.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Wzgórza Zamkowego. 

 

 Dział 801, rozdział 80130, 80146 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 2.449 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- opłaty za czynności nadzoru sanitarnego /rozdział 80130/ - 449 zł; 

- kursy i szkolenia w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli w VI Liceum 

Ogólnokształcącym /rozdział 80146/ - 2.000 zł. 

 

 

 

 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



6 

 

 Dział 854, rozdział 85446 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty 

200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na kursy i szkolenia w ramach 

dokształcania i doskonalenia zawodowego nauczycieli w Miejskim Szkolnym Ośrodku 

Sportowym. 

 

5. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce 

Dział 710, rozdział 71015 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

5.863 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.  

 

6. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone 

Powiatowi ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 

14.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na nagrody uznaniowe oraz 

naprawę sprzętu specjalistycznego Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

7. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu  

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 37.000 zł na promocję miasta Kielce poprzez sport           

w ramach: 

-  Ogólnopolskiego Wyścig  w Kolarstwie Przełajowym – V seria Pucharu Polski , który 

odbędzie się w dniu  9 listopada 2014r. w Zielonej Górze – 17.000 zł; 

- zawodów pływackich Gran Prix w Poznaniu i Mistrzostwach Polski Seniorów              

i Młodzieżowców , które zostaną rozegrane w listopadzie i grudniu 2014r. – 20.000 zł. 

 

 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety



7 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w łącznej kwocie 6.000 zł na: 

- współorganizację koncertu młodzieży polskiej i słowackiej, który odbędzie się w dniu 

24 listopada 2014r. w ramach Dnia Patrona Szkoły i Projektu unijnego „Tradycja – 

Przyszłość niech połączy nas muzyka” w sali koncertowej Zespołu Państwowych 

Szkół Muzycznych im. Ludomira Różyckiego w Kielcach – 3.000 zł; 

- zakup 50 szt. albumu ze zdjęciami żołnierzy 4 Pułku Piechoty Legionów i 2 Pułku 

Artylerii Lekkiej Legionów – 3.000 zł. 

Id: 2D6DFC57-7C0B-44D9-A261-F27EBC98D711. Przyjety




